
 
Notat fra dialogmøde søndag d. 8. oktober 2023  
Mødet blev aĬoldt fra kl. 10 Ɵl ca. kl. 11. på bådepladsen på Strandkærgaard Grundejerforenings strandeng/fællesareal, 
Over Dråby Strand. 

 

Dialogmødets formål 
At undersøge mulighederne for et forlig/kompromis i den igangværende retssag om kofolden der pågår ved 
reƩen i Hillerød. 

  

Mødets optakt 
Grundejerforeningens bestyrelse havde siden generalforsamlingen i foråret 2022 drøŌet mulighederne for en 
dialog om et forlig i sagen.  
Bestyrelsen havde udpeget to medlemmer som på vegne af foreningen i en mailkorrespondance havde 
forespurgt Peter Johansen om han var interesseret i at drøŌe mulighederne for et forlig/kompromis i 
retssagen om kofolden.  
Peter Johansen indvilgede i at mødes og oplyste samƟdigt, at Vibeke Svanholm også deltog i mødet idet 
Vibeke Svanholm havde stævnet foreningen i samme sag, og de forventede at samkøre begge sager Ɵl en 
retssag.  

  

Deltagere 
Peter Johansen, Strandkærvej 1A. 
Vibeke Svanholm, Søtungevej 7 og nabo Ɵl kofolden. 
Ole Svanholm, Søtungevej 7 og nabo Ɵl kofolden. 

Kirsten Forup – fra grundejerforeningens bestyrelse. 
Jesper Lohse Jørgensen – fra grundejerforeningens bestyrelse. 

Mediator – Jacob Christensen fra nabogrundejerforeningen Fjordvang. 

 

Dialogmødets konklusioner 
Peter og Vibeke blev af KF og JLJ spurgt om hvad der skal Ɵl fra deres side for at forlige sagen.  

Peter og Vibeke svarede at kofold nr. 2 – dvs. den sidst opsaƩe kofold – skal łernes helt, og at kofold nr. 1 – 
dvs. den ”gamle” kofold der blev opsat i 2011 skal ”lovliggøres” ved bl.a. Ɵnglysning og Ɵlladelse Ɵl 
erhverv. 

KF og JLJ spurgte hereŌer om der var andre muligheder for at forlige sagen – f.eks. ved at bestyrelsen helt 
łernede den engang påtænkte etape 3 i den samlede plan for en kofold langs stranden, og/eller om der er 
ønsker om at ændre på antal låger og deres placering eller andre mindre justeringer af indhegningen. 

Peter og Vibeke svarede nej Ɵl disse muligheder. 

Jacob Christensen spurgte Peter og Vibeke om det var en mulighed at kofold nr. 2 kun blev anvendt i en 
kortere periode så de herved undgik køerne foran Vibekes og Oles grund i en del af sommeren.  

Peter og Vibeke svarede nej Ɵl denne løsning. 

 

 

Notat udarbejdet af JLJ/KF d. 12. oktober 2023 


